به جنگ است.

سرویس خارجی-
آنچــه از بررســی آخرین عناویــن و مطالب
رســانه های عبری و عربی به دست می آید این است
که بســیاری از آن ها دست رژیم آپارتاید اسرائیل را
در مقابل حزب الله خالی می دانند و باور ندارند که این

رژیم بتواند حریف مقاومت لبنان شود.
جنبش محبــوب و قدرتمند حزب الله لبنان در ســال
۱982م )۱۳۶0 شمسی( به منظور مقابله با رژیم اسرائیل و
با حمایت جمهوری اسلامی ایران تأسیس شد؛ می توان گفت
که در سال ۱98۵م)۱۳۶۳ شمسی( ایدئولوژی و استراتژی
خود مبنی بر مقابله با رژیم اســرائیل را علنی کرد. فعالیت
حزب الله در سال های اول بر اجرای عملیات های فردی علیه
نیروهای صهیونیســتی متمرکز بود، اما به تدریج این شیوه
تغییــر کرد. نیروهای این حزب در واکنش به ترور »ســید
عباس موســوی«، دبیرکل وقت حزب الله، برای نخستین بار
موشک های کاتیوشا به سوی شهرک های صهیونیست نشین
شمال فلسطین شلیک کردند.